
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 506
26. 12. 2022 až 1. 1. 2023

Posloupnost top-bot I.1.

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci ani ohraničené oblasti 3×3.
Dále se v tabulce nacházejí dvě sekvence sousledných čísel. První začíná číslem 1 na prvním 
řádku, pokračuje číslem 2 na druhém řádku a tak dále až k číslu 9 na devátém řádku. Druhá 
sekvence začíná číslem 9 na prvním řádku pokračuje číslem 8 na druhém řádku a tak dále až 
k číslu 1 na devátém řádku. Pro obě sekvence platí, že sousledná čísla tvořící sekvenci se 
dotýkají stranou či rohem.

Autor: Petr Lichý

3 8 4

6 9

4 5

1 4 9

7 3 4

5 9 8

8 2

5 6

4 5 3

41

32

23

14

Příklad:



Kolo 506
26. 12. 2022 až 1. 1. 2023

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci ani tučně ohraničeném regionu 3×3. 
Dále se v tabulce nacházejí dvě sekvence sousledných čísel. První začíná číslem 1 na prvním 
řádku, pokračuje číslem 2 na druhém řádku a tak dále až k číslu 9 na devátém řádku. Druhá 
sekvence začíná číslem 9 na prvním řádku pokračuje číslem 8 na druhém řádku a tak dále až 
k číslu 1 na devátém řádku. Pro obě sekvence platí, že sousledná čísla tvořící sekvenci se 
dotýkají stranou či rohem.

Autor: Petr Lichý
 

2 5 7 6

5 9 3

6 5

5 3

6 1

3 2 5

9 3

3 4 6

8 7 3 4

Posloupnost top-bot II.2.

41

32

23

14

Příklad:


	1: Stránka 1
	Stránka 2

